



Dodavateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Druh dodávky (kód) 0
Konštantný symbol 0308

Agromont Nitra
spol. s r.o.
Novozámocká 786/201
94905 Nitra

Odberateľ:

HZ-objednávka číslo
Dodávkový príkaz číslo

IČO: 31447708 IČ DPH: SK 2020412196 DIČ: 2020412196

1054

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Banka: Tatrabanka, a.s. SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK46 1100 0000 0026 2529 1193

Variabilný symbol: 0000501543

Národný žrebčín
"Topoľčianky" štátny podnik
Parková 13
95193 Topoľčianky
SR

Prijemca

Konečný príjemca

Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určenia

Dodacie a platobné podm. s daňou
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady Bankový prevod
Dátum vyhotovenia faktúry 21.07.2021
Dátum dodania tov., služby 19.07.2021
Dátum odoslania faktúry 21.07.2021
Dátum splatnosti 01.08.2021

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
Na základe zákona o cenách č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodou							
Dopravne	km	0.7200	180.00	129.60	20	25.92	155.52
Praca	1 hod	29.3700	41.25	1211.51	20	242.30	1453.82
<i>olej do vyvevy</i>							
AIRSTAR LUBRICANT 8591502	liter	34.0000	0.30	10.20	20	2.04	12.24
CLAMP ASSY,SS,D51 8505152	ks	3.8560	1.00	3.86	20	0.77	4.63
<i>Dezinfekčný kalíšok</i>							
CUP,JETTER,1-9/16"BOUMATI 5101112	ks	7.5700	48.00	363.36	20	72.67	436.03
CYSY 2/X X 1 KABEL 8800000002196	m	0.4500	2.00	0.90	20	0.18	1.08
<i>membrana vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM 8511970	ks	25.1300	1.00	25.13	20	5.03	30.16
<i>tesnenie vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM I DRAIN VALVE 8511975	ks	22.3500	1.00	22.35	20	4.47	26.82
<i>membrana cyklonu</i>							
DIAPHRAGM,AIR INJECTOR 8506213	ks	21.2000	1.00	21.20	20	4.24	25.44
FG-Istic PL6-C 25/3 8800000002502	ks	24.5990	1.00	24.60	20	4.92	29.52
<i>filter 350</i>							
FILTER,AIR,6.50DIA X 3.00 8511740	ks	26.8500	3.00	80.55	20	16.11	96.66
<i>plavak ml.cerpadla,hrkalka</i>							
FLOAT ASSY, MAGNETS 3552525	ks	57.2000	1.00	57.20	20	11.44	68.64
<i>tesnenie ml.cerpadla 4"</i>							
GASKET, BUNA-N, 4" TC 8519958	ks	11.0000	1.00	11.00	20	2.20	13.20
<i>tesnenie rozdelovaca velke</i>							
GASKET, CLAW 8506681	ks	9.8000	12.00	117.60	20	23.52	141.12
<i>tesnenie zbernej fľaše</i>							
GASKET,LID,RECEIVER 8589423	ks	17.3800	1.00	17.38	20	3.48	20.86
<i>tesnenie mliekomera</i>							
GASKET,METER 3555852	ks	18.9000	6.00	113.40	20	22.68	136.08

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
<i>tesnenie rozdelovaca male</i>							
GASKET,RUBBER,.31X.50X.12 8513528	ks	1.3500	12.00	16.20	20	3.24	19.44
<i>tesnenie spoja 1,5"</i>							
GASKET,TRI-CLAMP,1.5" 8507905	ks	1.1000	5.00	5.50	20	1.10	6.60
<i>tesnenie filtra</i>							
GASKET,TRI-CLAMP,2-1/2 8500524	ks	8.8000	1.00	8.80	20	1.76	10.56
<i>tesnenie vent. Butfl. 1,5"</i>							
GASKET,VALVE,1.5IN 8507987	ks	25.7000	2.00	51.40	20	10.28	61.68
<i>vakuometer</i>							
GAUGE VACUUM D80 D249072	ks	57.0000	1.00	57.00	20	11.40	68.40
<i>tesnenie tycky plavaka</i>							
HOLDER,PROBE,1-1/2 IN 8589417	ks	27.8360	1.00	27.84	20	5.57	33.40
HOSE,RBR,.62 X .206W,50 8591627	ks	18.4000	6.50	119.60	20	23.92	143.52
Jar horske plody 8800000000900	liter	5.2700	0.20	1.05	20	0.21	1.26
<i>Sada tesneni mliekomera</i>							
KIT,SERVICE,PERF 3000,MM 3556621	ks	59.7000	9.00	537.30	20	107.46	644.76
Kabel F 4 G 1,5(CYSY) 8800000009669	m	1.0670	16.00	17.07	20	3.41	20.49
Krut zlabu 40x40 koncovy 8800000010109	ks	4.2600	1.00	4.26	20	0.85	5.11
<i>ziarovka</i>							
LAMP ML 387 8800000000441	ks	0.3650	20.00	7.30	20	1.46	8.76
<i>ceckova guma R1 EX</i>							
LINER,R1EX,CASE OF 100 8505227	ks	7.6000	48.00	364.80	20	72.96	437.76
LISTA DIN DIEROVANA 8800000008140	ks	0.4590	1.00	0.46	20	0.09	0.55
MPC-inšt.nosnik d=2000 8800000007659	ks	15.3980	1.00	15.40	20	3.08	18.48
MPC-sten.konz-38/40 720mm 8800000002047	ks	17.1250	1.00	17.13	20	3.43	20.55
MPC-sten.konz-38/40 720mm 8800000002047	ks	17.1250	1.00	17.13	20	3.43	20.55
Membrana uzatv. ventilu 8800000000798	ks	9.3000	12.00	111.60	20	22.32	133.92
Mliec. cerpadlo po oprave 8800000000731	ks	119.7740	1.00	119.77	20	23.95	143.73
<i>noprenova hadicka</i>							
NOPREN.HOSE 8515267	m	45.7000	0.75	34.28	20	6.86	41.13
Napájací zdroj HDR-100-24 8800000010992	ks	46.0350	1.00	46.04	20	9.21	55.24
<i>biele</i>							
O-KRUZOK 34.3X4.6 Si 88000000006027	ks	0.4020	24.00	9.65	20	1.93	11.58
<i>o-kruzok mliekomera</i>							
O-RING 1.475 X .210 3555610	ks	5.1000	3.00	15.30	20	3.06	18.36
<i>o-kruzok ml.filtra</i>							
O-RING,1.850 X .210 8500520	ks	7.3100	1.00	7.31	20	1.46	8.77
Prichytka CL 25 88000000006346	ks	0.1400	6.00	0.84	20	0.17	1.01
Redukcia op.vn1/2"xvo3/8" 88000000006537	ks	0.9590	1.00	0.96	20	0.19	1.15
<i>tesnenie subra</i>							
SEAL 3" GATE VALVE 361003	ks	18.1000	1.00	18.10	20	3.62	21.72
<i>semering ml.cerp.1 HP</i>							
SEAL ASSY, PUMP SHAFT 8513776	ks	43.6800	1.00	43.68	20	8.74	52.42
<i>piestik vyp.ventilu</i>							
SEAT, DRAIN RCVR 8511971	ks	37.1800	1.00	37.18	20	7.44	44.62
SUPPORT BRACKET RIGHT 5L D428219	ks	22.6380	1.00	22.64	20	4.53	27.17
<i>hadica mliec.silik.pr.16</i>							
Silicone Tube 16,00x5,50 SIS03806	m	12.5000	23.00	287.50	20	57.50	345.00
Skrtiaci ventil 90 otocny 88000000002399	ks	9.7970	1.00	9.80	20	1.96	11.76
Sprej silikonovy 88000000000091	liter	19.6850	0.30	5.91	20	1.18	7.09



Agromont Nitra spol. s r.o. Novozámocká 786/201 94905 Nitra

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
Stykac LC1D18P7 8800000009533	ks	31.1320	1.00	31.13	20	6.23	37.36
T-kus 1/2" Cr 8800000005578	ks	2.1700	1.00	2.17	20	0.43	2.60
TE-spin.jedn.ZBE101 8800000000946	ks	4.0500	2.00	8.10	20	1.62	9.72
vrch rozdelov. Flomax							
TOP,CLAW,FLO-STAR MAX,FOR 8513544	ks	86.7000	1.00	86.70	20	17.34	104.04
TRUBKA FXP 25 8800000000388	m	0.7130	5.00	3.57	20	0.71	4.28
hadica mliečna 23							
TUBE,MILK,7/8"X1/4",M34R 4162780	m	15.7000	6.00	94.20	20	18.84	113.04
vzduchová hadička čierna							
TUBE,PULSE,RBR,7.5,CS/100 8589274	ks	1.8200	14.00	25.48	20	5.10	30.58
Technicky benzín 8800000000862	ks	2.4640	1.00	2.46	20	0.49	2.96
Tiahlo poplastovane 8800000000783	ks	3.9810	1.00	3.98	20	0.80	4.78
odkalovacia zatka mala							
VALVE CHECK [ODKALOVAC] 3552570	ks	8.2000	1.00	8.20	20	1.64	9.84
odvodnov.zatka dezinf.							
VALVE,CHECK,DUCK-BILL,RUB 8517844	ks	3.2000	12.00	38.40	20	7.68	46.08
spatna klapka							
VALVE,FLAPPER,RBR,1.5 8515506	ks	5.7000	1.00	5.70	20	1.14	6.84
odkalovací ventil							
VALVE,POPPET,DRAIN 1/2 NP 8505891	ks	31.0950	1.00	31.10	20	6.22	37.31
Vsuvka 245 Ms 1/2"-3/8" 88000000008017	ks	0.7230	1.00	0.72	20	0.14	0.87
Vsuvka Ms280 1/4" mosadz. 88000000003514	ks	0.5610	1.00	0.56	20	0.11	0.67
Zlab kablovy LHD 40x40 88000000009634	m	2.5340	2.00	5.07	20	1.01	6.08
Za dodaci list 301096 :						3906.07	

Obchodný register Okresného súdu Nitra vl.č. 13129/N



PAY by square

%	EUR základ	EUR daň	Základ	4596.18
0	0.00		Daň	919.23
20	4596.18	919.23		
10	0.00	0.00		

K úhrade 5 515.41

Upozorňujeme Vás, že odo dňa 1.3.2021 máme nové číslo bankového účtu:

IBAN: SK46 1100 0000 0026 25 29 1193
SWIFT: TATRSKBX

K spracúvaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods. 1 písm. b) zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

TOVAR JE MAJETKOM DODÁVATEĽA AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY

Pečiatka a podpis

Agromont Nitra, spol. s r.o.
Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra
IČO: 36546534 IČ DPH: SK2020153872
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2529 1193

-4-

Národný žrebčín Topolčianky, štátny podnik

Dátum:

26 JÚL 2021

Číslo spisu:

R.Z.:

Prilohy:

Vybavuje: